
 

SP3.021.4.21 

 

Zarządzenie nr 4/2021 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach  

z dnia 04  marca  2021  roku 

w sprawie:  zawieszenia zajęć dla uczniów klasy I a na czas oznaczony  

 

Na podstawie §18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1166), po uzyskaniu pozytywnej opinii nr 

HDM.4601.101.C/2021 Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie z dnia 

03 marca 2021 r. oraz zgody organu prowadzącego placówkę (pismo Burmistrza Miasta Marki z 

dnia 03 marca  2021 r.  znak CUW.4031.1.3.2020), zarządzam co następuje: 

§1.   

Zawieszam zajęcia dla uczniów  klas:  I a  na czas oznaczony od  04 marca 2021r. do 08 marca 

2021 r.  

§2. 

 Zawieszone zajęcia, o których mowa w §1 będą realizowane z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe.  

§3.  

1.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły, oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej szkoły. 

2. Informację o zawieszeniu zajęć należy przekazać uczniom i rodzicom poprzez system dziennika 

elektronicznego Librus.   

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


